
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.10.2009 № 3205

О БЛАГОУСТРОЙСТВЕ ТЕРРИТОРИИ, ОГРАНИЧЕННОЙ ПРОСПЕКТОМ 
ЛЕНИНА, ГРАНИЦЕЙ УЧАСТКОВ ДОМОВ № 32,  № 34 ПО ПРОСПЕКТУ 

ЛЕНИНА, УЛИЦЕЙ НОВО-ЯМСКОЙ, УЛИЦЕЙ ЧАЙКОВСКОГО

В целях увековечивания памяти владимирцев – Героев Советского Союза, 

жителей города,  погибших в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг,  и  в 

связи  с  предстоящим  празднованием  65-й  годовщины  Победы  в  Великой 

Отечественной войне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  заказчиком  по  благоустройству  территории,  ограниченной 

проспектом Ленина, границей участков домов № 32, № 34 по проспекту Ленина, 

улицей Ново-Ямской, улицей Чайковского муниципальное бюджетное учреждение 

города Владимира «Владстройзаказчик» (МБУ «Владстройзаказчик»).

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города 

Владимира  (Немков  В.А.)  осуществлять  финансирование  комплекса  работ  в 

пределах  средств,  предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной 

программы города на соответствующий финансовый год.

3. МБУ «Владстройзаказчик» (Марголис М.М.):

3.1. В 2009 году разместить муниципальный заказ на выполнение проектно-

изыскательских работ;

3.2.  По окончании строительства передать  благоустройство территории на 

баланс в установленном порядке.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


